
Dodatek č.3 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb číslo 982607-
2287/2014, E2017/26486

Strana 1 (celkem 3)
100544197

.
Dodatek č. 3 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen 

poštovních služeb
Číslo 982607-2287/2014, E2017/26486/D3

.
Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupen: David Keller, manažer specializovaného útvaru,  Spec. útvar veř. 

správa a spec. obchod
zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/2, 11500 Praha 1 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN:
dále jen „ČP“

 a

Česká republika - Generální finanční ředitelství

se sídlem Lazarská 15/7, 11722 Praha 1

IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
zastoupen: ing. Marcela Barbieri, ředitelka Odboru hospodářské správy

zapsán/a v obchodním rejstříku: Registru ekonomických subjektů
bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: XXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Břeclavi, 

Sladová 2884/1, 69002 Břeclav
BIC/SWIFT:
IBAN:
přidělené ID CČK složky: XXXXXXXXX
přidělené technologické číslo:    

dále jen „Uživatel“ 

.

.



Dodatek č.3 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb číslo 982607-
2287/2014, E2017/26486

Strana 2 (celkem 3)
100544197

1. Ujednání 
1.1. Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen 

poštovních služeb, č. 982607-2287/2014, E2017/26486, ze dne 25.11.2014  ve znění dodatků 1-
2 (dále jen "Dohoda"), a to následujícím způsobem: 

1.2. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Článku 2, bod 2.2, 
následujícím textem:

Zásilky budou podávány:

▪ výhradně u přepážky pošty: XXXXXXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX

– v průběhu otevírací doby této pošty. Informace o otevírací době je uvedena na 
webových stránkách ČP na adrese www.ceskaposta.cz. Informace o rozhodné době je 
uvedena tamtéž.

– zásilky přijaté po rozhodné době jsou považovány za podané následující pracovní den

– ČP může jednostranně rozhodnout o změně pošty určené pro podávání zásilek podle 
tohoto bodu. Změnu podací pošty ČP oznámí Uživateli e-mailem odeslaným na e-
mailovou adresu kontaktní osoby Uživatele uvedenou v čl. 4 bodu. Změna podací pošty 
je účinná dnem odeslání oznámení nebo dnem stanoveným v tomto oznámení, podle 
toho, která z těchto skutečností nastane později.

– v uzavřeném obalu (brašně) označeném: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní 
pracoviště v Břeclavi

1.3. Strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Článku 4, bod 4.2, následujícím 
textem:

Kontaktními osobami za Odesílatele jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. fax): 

a) XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b) XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

c) .XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

 Kontaktními osobami za ČP jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. fax):

a) XXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b) XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu oběma stranami Dohody a účinný od 1.7.2023

2.3. Tento Dodatek č. 3 je uzavřen elektronicky a je podepsán osobami oprávněnými jednat za 
Uživatele i za ČP kvalifikovanými elektronickými podpisy.

http://www.ceskaposta.cz/
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX


Dodatek č.3 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb číslo 982607-
2287/2014, E2017/26486

Strana 3 (celkem 3)
100544197

2.4. Tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Dle dohody stran Dohody zajistí odeslání této Dohody správci registru smluv ČP. 
ČP je oprávněna před odesláním Dohody správci registru smluv v Dohodě znečitelnit informace, 
na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

2.5. ČP jako správce zpracovává osobní údaje Uživatele, je-li Uživatelem fyzická osoba, a osobní 
údaje jeho kontaktních osob poskytnuté v tomto dodatku, popřípadě osobní údaje dalších osob 
poskytnuté v rámci Dohody (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“), výhradně pro účely 
související s plněním této Dohody, a to po dobu trvání Dohody, resp. pro účely vyplývající z 
právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Uživatel 
je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s 
plněním této Dohody ČP předává. Další informace související se zpracováním osobních údajů 
včetně práv subjektů s tímto zpracováním souvisejících jsou k dispozici v záložce Ochrana 
osobních údajů - GDPR na webových stránkách ČP na adrese www.ceskaposta.cz.

. 

.

V Praha 1 dne 

za ČP:

_____________________________________
_

David Keller

manažer specializovaného útvaru, Spec. 
útvar veř. správa a spec. obchod

V dne 

za:

_____________________________________
_

ing. Marcela Barbieri

ředitelka Odboru hospodářské správy


